[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO:  REQUER A ESTA CASA DE LEIS, QUE SEJA CONVIDADO O SENHOR NORIVAL DONIZETE PAZZETO, VETERINÁRIO DA SECRETÁRIA DE MEIO AMBIENTE PARA FALAR DO TRABALHO DESENVOLVIDO NA SECRETÁRIA ,NA SESSÃO DO DIA 28/10/2013.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO N°       DE 2013.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,
                                       Requeiro à Mesa, na forma regimental, depois de ouvido o douto Plenário, seja convidado o senhor Norival Donizete Pazzeto, Veterinário da Gerência de Agricultura, Estradas Rurais e Abastecimento - Gaera, da Secretaria de Gestão Ambiental, para que compareça, no próximo dia 28 de outubro, às 18h30, no Plenário desta Casa de Leis, com o intuito de fazer conhecer as atividades laborais que o funcionário desenvolve, no âmbito da administração municipal.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 14 de Outubro    de 2013.
                  VEREADOR JOÃO ANTÔNIO PIRES GONÇALVES
“JOÃO CARTEIRO”

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]